
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  механіко-технологічний  фаховий  коледж  імені  О.О. 

(найменування закладу освіти)

 Морозова 

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «29» серпня 2025 року №105

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський механіко-технологічний фаховий 
коледж імені О.О. Морозова у 2025 році та рішення приймальної комісії від «29» 
серпня 2025 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Т.в.о. директора Тетяна БЄЛОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський механіко-

технологічний фаховий коледж 
імені О.О. Морозова

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 105

J8 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна 2р. 9м.
30.06.2028

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15790396 1540948 Брунько Артем Сергійович
26362765 XA 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

195,000

2 15790286 1540948 Інкуліс Нікіта Олександрович
54879206 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

170,000

3 15790364 1540948 Кваснюк Максим Миколайович
55566433 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

145,000

1



4 15850298 1540948 Любченко Вадим Миколайович
42162078 XA 11.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

135,000

5 15893398 1540948 Морозов Олексій Володимирови
ч

55152079 EP 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

160,000

6 15803268 1540948 Потапов Руслан Сергійович
31278001 EP 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

150,000

7 15790071 1540948 Сафонов Микита Володимирови
ч

55574367 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

165,000

8 15790483 1540948 Фоменко Максим Дмитрович
55571432 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

170,000

9 15801363 1540948 Черепенко Артем Олегович
29204925 EP 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

155,000

2


